
 
 
 

 

Ceník – osobní psaní 

 

Osobní psaní – jedná se o sdělení určené pouze konkrétnímu jednomu adresátovi 

(klientovi), jehož údaje jsou ve sdělení obsaženy.  

 

Osobní psaní Cena bez DPH Cena bez DPH 

 Cena za ks při podání 
do 10 000 ks 

Cena za ks při podání 
nad 10 000 ks (včetně) 

do 50 g 8,90 Kč 8,70 Kč 

51-100 g 12,70 Kč 12,50 Kč 

101-200 g 13,00 Kč 12,80 Kč 

201-300 g 14,00 Kč 13,80 Kč 

301-400 g 14,50 Kč 14,30 Kč 

401-500 g 16,40 Kč 16,20 Kč 

 

 

Vrácení remitendy – vyzvednutí na podejních místech (Brno, Ostrava, 
Praha, Hradec Králové) 

zdarma 

Vrácení remitendy na adresu dle objednávky 300,- Kč 

Vrácení remitendy na adresu dle objednávky při jednorázovém podeji 
nad 7.000 ks 

zdarma 

  

Poznámka: 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Minimální jednorázový podej je 2.000 ks. 

V případě celkové úhrady ve výši nad 500 000,- Kč lze sjednat individuální cenu. 

 

 

 

 

Platnost od 1. 3. 2018 



 
 
 
 


